ostensum fuit per nonien dilecti et fidelis seruientis sui

Edwardi Belknap tunc vnius armigerorum pro corpore suo

ipso Edwardo tunc de tenementis predictis in Dorsett seisitus

existens'"* in dominico suo vt de feodo fieri fecit in hec verba

Henricus dei gracia Rex anglie et Erancie et dominus

hibernie Omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem

Sciatis quod nos in consideracione boni et fidelis seruicii

quod dilectus et fidelis seruiens noster Edvvardus Belk[napp] ^

vnus armigerorum pro corpore nostro nobis impendit et im-

posterum impendere intendit concessimus et per presentes

concedimus sibi pro nobis et heredibus nostris quod nos nee

heredes nostri vexemus nee [vllo] ^ modo imposterum gra-

uemus dictum Edwardum pro ruina aliquorum ^ domorum
vel inclusarum aliquarum terrarum per ipsum facta siue

fienda infra Manerium siue dominium de dorsett et omnium
terrarum et tenementorum ipsius Edwardi cum suis per-

tinenciis in parochia de Whitechurch - ® in Comitatu Warrewici

iacencium que de nobis tenentur nee pro aliqua alia causa

per ipsum facta siue fienda de vel in predictis Manerio tern's

[et tenementis] ^ vel in aliqua inde parcella contra formam et

effectum cuiusdam statuti in parliamento nostro apud West-

monasterium anno regni nostri quarto» tenti et editi ruinam

domorum et sustentacionem Culture et h[usbandrie] ^ con-

cernentis et quod nos nee heredes nostri non percipimus ^

redditus vel proficua alicuius parcelle dicti Manerii terrarum

et tenementorum nee alicuius inde parcelle racione ruine

aliquarum domorum vel inclausurarum ali[cuius parcelle]
*"

eorundem ^ siue alicuius alterius cause per ipsum Edwardum
* Sic. ^ MS. illegible : supplied from the

^ MS. partly illegible. Orig. Pat.

c MS. illegible : supplied from the e ' tercio ' in Orig. Pat.

Orig. Pat., 24 H. VII, p. i, ni. 19. '' MS. partly illegible : supplied from
d Sic : but ' aliquarum ' in Orig. Pat. the Orig. Pat.

* ' Whitechirche ' in Orig. Pat. ' ' perciperemus ' in Orig. Pat.

^ See General Introduction, p. '/7, supra,

* See Dugdale, Wane. p. 443.
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contra formam et effectum statuti predicti facte slue fiende

Et quod idem Edwardus et heredes sui habeant omnia eadem

forisfacturas proficua vel avantagia^ [que] ^ heredibus nostris

infra Manerium terras et tenementa predicta pertinebunt aut

pertinere debent'' aut spectarent racione quacumque per ipsum

facta siue imposterum fienda contra formam statuti predicti